
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie  zmian  budżetu Gminy Lubrza na  2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326) Rada 
Gminy Lubrza uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale  NR II/18/2018 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lubrza na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1    Zwiększa się  dochody budżetowe w  kwocie                               322 291,00 zł

 Dochody bieżące
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 037,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                
z umów

7 347,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 690,00
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych              

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 240,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 040,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
Dz. 758 Różne rozliczenia 68 112,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 112,00
Dz. 801 Oświata i wychowanie 216 277,00

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

216 277,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 495,00
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
26 237,00

§ 0830 Wpływy z usług 2 258,00
Dz. 926 Kultura fizyczna 130,00

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

130,00

2) w § 2  Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                                  451 406,00 zł 

Wydatki bieżące
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 347,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 347,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7 347,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 347,00
Dz. 758 Różne rozliczenia 68 112,00

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 112,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 68 112,00

Id: D06D9EBE-32B2-4EF1-8848-FBE8B033B8DE. Podpisany Strona 1



- rezerwa celowa oświatowa na realizację zadań oświatowych 68 112,00
Dz. 801 Oświata i wychowanie 60 947,00

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 297,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 297,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 297,00

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 55 650,00
wydatki bieżące w tym:
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 55 650,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 650,00

Wydatki majątkowe
Dz. 600 Transport i łączność 100 000,00

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00
wydatki majątkowe 100 000,00
Dz. 801 Oświata i wychowanie 85 000,00

Rozdz. 80104 Przedszkola 55 000,00
wydatki majątkowe 55 000,00

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 30 000,00
wydatki majątkowe 30 000,00
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00

Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 130 000,00
wydatki majątkowe 130 000,00

3) w § 2  Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                                   71 889,00 zł

Wydatki bieżące
Dz. 801 Oświata i wychowanie 6 889,00

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 889,00
wydatki bieżące w tym:
1. Dotacje na zadania bieżące 6 889,00

Wydatki majątkowe
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 000,00
wydatki majątkowe 65 000,00

4) w § 3 Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie                               57 226,00 zł

§  950 Wolne środki                                                                                    57 226,00
5)  § 3 otrzymuje brzmienie „ Ustala się przychody budżetu w wysokości  3 004 186,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3”, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

6) § 4 otrzymuje brzmienie:Powstały deficyt budżetu gminy w kwocie 696 392,00 zł pokryty został 
przychodami tj. wolnymi środkami w wysokości 696 392,00 zł.

7) § 5 otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 34 000,00 zł,

2) tworzy się rezerwę celową w wysokości 56 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe,

3) tworzy się rezerwę celową oświatową na realizację zadań oświatowych w wysokości       
68 112,00 zł.”;

Id: D06D9EBE-32B2-4EF1-8848-FBE8B033B8DE. Podpisany Strona 2



8) §10 „Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesława Antoszczyszyn

Id: D06D9EBE-32B2-4EF1-8848-FBE8B033B8DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/2019

Rady Gminy Lubrza

z dnia 25 marca 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW NA 2019 ROK

1. Przychody Tytuł
Kwota planowana

na 2019 r.
w zł

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym 1 825 360,00

§ 950 Wolne środki 1 178 826,00

RAZEM  PRZYCHODY 3 004 186,00

Id: D06D9EBE-32B2-4EF1-8848-FBE8B033B8DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/2019

Rady Gminy Lubrza

z dnia 25 marca 2019 r.

Dział    900   -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział   90017  -  Zakłady gospodarki komunalnej

Plan przychodów i  kosztów

samorządowego zakładu budżetowego.

l.p. Wyszczególnienie Plan na 2019 rok
w  zł

1. Przychody ogółem 1 972 174,00
w tym : dotacja przedmiotowa 65 000,00
w tym : dotacja celowa 390 100,00

2. Koszty ogółem  1 972 174,00
w tym:
- wynagrodzenia z pochodnymi
- koszty majątkowe

708 606,00
417 100,00

Id: D06D9EBE-32B2-4EF1-8848-FBE8B033B8DE. Podpisany Strona 1




